
                                               
                                          Uchwała Nr XXXIII/ 346 /05 

                                            Rady  Miejskiej w Bobolicach     

                                            z dnia 25 listopada 2005r. 

 

w sprawie poboru  łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku od 

nieruchomości, podatku leśnego i podatku od posiadania psów w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości  prowizji za inkaso. 

 

Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, 
poz. 926, Nr 160, poz. 1083; z 1998 r. Nr 106, poz. 668; z 1999 r. Nr 11, poz. 95; z 2000 r. Nr 94, 
poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1315; z 2001 r. Nr 16, poz. 166, Nr 
39, poz. 459, Nr 42, poz. 475, Nr 110, poz. 1189, Nr 125, poz. 1368, Nr 130, poz. 1452; z 2002 r. 
Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984, Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 137, poz. 
1302, Nr 170, poz. 1660, Nr 228, poz. 2255 i 2256; z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 64, poz. 593, Nr 
68, poz. 623, Nr 91, poz. 868, Nr 93, poz. 894, Nr 116, poz. 1205, Nr 123, poz. 1291, Nr 146, poz. 
1546, Nr 162, poz. 169, Nr 173, poz. 1808; z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz.732, Nr 
143,poz.1199), art. 6 b i art. 6 c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 
1993 r. Nr 94, poz. 431, zmiany: Dz.U. z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 1997 r. 
Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926; z 1998 r. Nr 108, poz. 681; z 2001 r. Nr 81, poz. 875; z 2002 r. 
Nr 200, poz. 1680; z 2003 r. Nr 110, poz. 1039, Nr 162, poz. 1568; z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 i Nr 
169, poz. 1419), art. 6 ust. 12 i art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach  lokalnych1  (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1683; z 
2003 r. Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966, Nr 96, poz. 
874, Nr 188, poz.1840;  z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959 , Nr 123, poz. 1291; z 2005 
r. Nr  130, poz. 1087, Nr 164, poz. 1365, Nr 169, poz. 1419 i Nr 167, poz.1399), oraz art.6 ust. 8 
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 
1826; z 2005r. Nr 164, poz.1365) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:   
 
§ 1. Zarządza się pobór łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku od 

nieruchomości, podatku leśnego i podatku od posiadania psów  od osób fizycznych  w drodze 

inkasa. 

§ 2. Inkaso  łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku od nieruchomości, 

podatku leśnego i podatku od posiadania psów  powierza się    

inkasentom, którymi  na terenie poszczególnych sołectw są sołtysi i inne osoby,          z którymi 

zawarte zostaną umowy na pobór podatków. 

§ 3.  Ustala się wynagrodzenie  za inkaso bieżących i zaległych należności z tytułu podatków 

wymienionych w § 1 w wysokości 10 % od sumy zainkasowanej i terminowo wpłaconej na 

rachunek bankowy Gminy. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 



 

§ 5.  Traci moc uchwała  Nr V/41/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 17 lutego 2003 r. w 

sprawie poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, od nieruchomości i podatku 

leśnego w drodze inkasa  oraz określenia inkasentów i wysokości  prowizji za inkaso.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi  w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku   Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot                    
   Europejskich :   
    1)  dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie  ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych  
       typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi ( Dz.Urz.WE L 368 z         
       17.12.1992): 
    2)  dyrektywy 1999/62/WE  z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania  opłat za użytkownie  niektórych 
    typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe ( Dz.Urz.WE L 187 z 20.07.1999).  
    Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem 
    uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w 
    Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne ; tekst jedn. Dz.U.z 2002 r. Nr 9,poz. 84 ze zm) 

 


